
お客様各位 

令和６年３月 

 

渋谷支店についてのご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫渋谷支店は、渋谷駅桜丘地区市街地再開発に伴い、平成３０年   

１０月９日（火）より、代々木支店内に仮店舗として一時移転し、ご預金・ご融資

などの窓口業務につきまして営業させていただいております。その後、令和５年 

１１月に再開発ビルであります渋谷サクラステージが竣工いたしましたが、新店舗

設置につきましては、現在、検討中であり、今後の店舗運営については、改めて  

ご案内させていただきますので、ご了承ください。 

 引続き、仮店舗での営業により、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、職員一

同より一層のサービスに努める所存でございますので、ご理解いただきますよう謹

んでお願い申し上げます。 

謹 白 

                 

興 産 信 用 金 庫 

理 事 長  岡 田 幸 生 

代々木支店長  
金 井 忠 雄 

渋谷支店長  

 

 

【お問い合わせ先】 

  興産信用金庫 渋谷支店（代々木支店内） 

  住所 〒151-0066 東京都渋谷区西原 3-7-7  

  電話 03-3468-1150 

 

渋谷桜丘事務所 

  住所 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 27-2  第二シバビル 5階  

  電話 03-3770-8011 


